



Poznámka: Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle nařízení Evropského parlamentu a rady (EU) 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů a aplikačních zákonů ČR).

Nejsou dotčena práva podle § 16 odst. 2 písm. e) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) oprávněných osob uvedených v § 16 a § 17 téhož zákona.

bod jednání číslo

13

Príspevek do 14. schůze Rady města Kuřimi konané dne 16.06.2021

Žádost o souhlas s čerpáním prostředků z fondu investic ZŠ Tyršova

Obsah materiálu: Důvodová zpráva
 A - žádost
 B - příloha 1
 C - příloha 2

Materiál předkládá: Ing. Petr Ondrášek - 1. místostarosta

Materiál zpracoval: Mgr. Hana Němcová - referent - školství

Vedoucí odboru: Ing. Karel Torn CSc. - tajemník

Důvodová zpráva:

Ředitelka Základní školy Kuřim, Tyršova 1255, okres Brno-venkov, příspěvkové organizace Mgr. Bc. Hana Kočevová požádala, dle § 31 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, v platném znění, o schválení čerpání prostředků z fondu investic školy ve výši 287.000 Kč za účelem financování oprav v obou budovách školy (podrobněji žádost vizte příloha A). Jedná se převážně o výmalbu a výměnu PVC v učebnách (cenové nabídky vizte přílohy B, C).

Stav fondu investic Základní školy Kuřim, Tyršova 1255, okres Brno-venkov, příspěvkové organizace ke dni 31.05.2021 je 812.065 Kč.

Návrh na usnesení:

RM
souhlasí

s čerpáním prostředků z fondu investic Základní školy Kuřim, Tyršova 1255, okres Brno – venkov, příspěvkové organizace, sídlo Tyršova 1255/56, 664 34 Kuřim, IČO 49457888 dle žádosti.

Termín plnění: 31.08.2021

Zodpovídá: Mgr. Hana Němcová - referent - školství

Č. j.: ZSK 257/2021
Vyřizuje: Mgr. Hana Kočevová
Telefon: 541 230 307
Datum: 04. 06. 2021

Rada města Kuřimi
Jungmannova 968/75
664 34 Kuřim

Žádost o souhlas s čerpáním z fondu investic základní školy

Žádám Radu města Kuřimi o udělení souhlasu s čerpáním prostředků z fondu investic (dále jen „FI“) Základní školy Kuřim, Tyršova 1255, okres Brno – venkov, příspěvkové organizace, sídlo Tyršova 1255/56, 664 34 Kuřim, IČ 49457888, za účelem financování níže uvedených oprav v budovách školy.

Budova Tyršova:

1. Chystané opravy (uvedené ceny jsou s DPH, viz příloha č. 1):

– Oprava, demontáž a montáž PVC vč. nivelace	80.000,-Kč
– Oprava schodů v kuchyni	15.000,-Kč
– Oprava stěn, stropů a výmalby – učebna 212 (5. B)	25.000,-Kč
– Demontáž a montáž umyvadla - učebna 215 (1. B)	7. 000,-Kč
– Oprava stěn, stropů a výmalby – učebna 301 (9. A)	35.000,-Kč
– Oprava stěn, stropů a výmalby – učebna 302 (6. B)	25.000,-Kč
– Oprava stěn, stropů a výmalby – učebna 209 (9. B)	50.000,-Kč

Celkem chystané opravy Tyršova: 237.000,-Kč

Budova Komenského:

2. Chystané opravy (uvedené ceny jsou s DPH, viz příloha č. 2)

– Oprava a montáž PVC	50.000,-Kč
-----------------------	------------

Celkem chystané opravy Komenského: 50.000,-Kč

Celkově žádám radu města o souhlas s čerpáním prostředků z FI ve výši 287.000,-Kč.

Stav fondu investic základní školy k 31. 05. 2021 je **812.065,-Kč**.

Děkuji za pochopení a kladné vyřízení žádosti.

S pozdravem

Mgr. Bc. Hana Kočevová
ředitelka školy

Přílohy:

1. Chystané opravy – budova Tyršova
2. Chystané opravy – budova Komenského

Příloha č.1

Zadavatel:	ZDŠ Tyršovka Kuřim						
Název zakázky:	demontáž a montáž PVC vč. nivelace						
ZŠ Tyršova Kuřim					Nabídka č.:30052021		
Položková specifikace							
Zař./Poz.	Položka	M2/bm	Počet	cena/km	cena/m2	Mont. j./h	Celkem
1 Přípravné práce vč. materiálu							
1.1	demontáž starého PVC vč. odvozu	68,4	1		50 Kč		3 420 Kč
1.2	broušení betonu	68,4	1		35 Kč		2 394 Kč
1.3	dilatace obvodu vč. materiálu	35	1		14 Kč		490 Kč
1.4	penetrace a nivelace vč. materiálu	68,4	1		230 Kč		15 732 Kč
CELKEM							22 036 Kč
2 Materiál							
2.1	Ruby 70 protiskluz R10	68,4	1		393 Kč		26 881 Kč
2.2	soklová lišta	35	1		24 Kč		840 Kč
2.3	svařovací šňůra	31	1		14 Kč		434 Kč
2.4	přechodová lišta		2				270 Kč
CELKEM							28 425 Kč
3 Montáž							
3.1	přesátí podloží	68,4	1		15 Kč		1 026 Kč
3.2	montáž PVC vč. lepidla	68,4	1		140 Kč		9 576 Kč
3.3	montáž obvodového soklu vč. lepidla	35	1		55 Kč		1 925 Kč
3.4	frézování a svařování	31	1		35 Kč		1 085 Kč
3.5	montáž přechodové lišty		2				160 Kč
3.6	doprava						3 500 Kč
CELKEM							17 272 Kč
Celková částka za práci materiál a dopravu							
CELKEM							67 733 Kč
! zapravení nedostatků v podloží se zahrnují do víceprací !							
! vícepráce bez materiálu 300 Kč/h na osobu !							
NEJSEM PLÁTCE DPH							

8 0060,1

ZHOTOVITEL: ARTFERRUM - HOLEK JOSEF Rokytova 28, Brno 61500 IČO: 633 63 178 Tel: 776404828 E-mail: artferrum@seznam.cz www.artferrum.cz		ZADAVATEL: ZDŠ Tyršova - Kuřim mgr. Kočevová			
vyhotovil: Holec Josef		datum vyhotovení nabídky:	3.6.2021		
Zakázka:		schody kuchyně			
Cenová nabídka prací:		Oprava hran schodů - rampa kuchyně			
Poř.č.	Název-popis	Jedn.	Kč/jedn.	Počet Jedn.	Kč celkem
1	materiál - schodová hrana 30 x 30 protiskluzová	Ks	1 000,00 Kč	6	6 000,00 Kč
2	Montáž vč. Montážního materiálu	Ks	500,00 Kč	6	3 000,00 Kč
	Celkem Kč				9 000,00 Kč
NEJSME PLÁTCI DPH					
cenová nabídka platí 14 dnů Cena je uvedena za kompletní dílo, případné výcepráce budou účtovány dohodou nebo sazbou 250 Kč / Hod. Termín dodání kompletního díla do 30 dnů Záruka za dílo 24 měsíců od data dodání před započatím výroby může být požadována záloha.					

ARTFERRUM - Holec Josef
 Zámečnictví - Kovovýroba
 Provozovna: Rokytova 28, Brno 615 00
 IČO: 633 63 178

15 000,-

ZHOTOVITEL: ARTFERRUM - HOLEK JOSEF Rokytova 28, Brno 61500 IČO: 633 63 178 Tel: 776404828 E-mail: artferrum@seznam.cz www.artferrum.cz		ZADAVATEL: ZDŠ Tyršova - Kuřim mgr. Kočevová			
vyhotovil: Holec Josef		datum vyhotovení nabídky:	28.5.2021		
Zakázka:		212 / 5.B			
Cenová nabídka prací:		Malířské práce - oprava stěn a stropu			
Poř.č.	Název-popis	Jedn.	Kč/jedn	Počet Jedn.	Kč celkem
1	Malířské práce, vč broušení a penetrace,	M2	50,00 Kč	195	9 750,00 Kč
2	Zakratí folií, podlaha, okna, tabule	M2	10,00 Kč	100	1 000,00 Kč
3	Oprava trhlin, 10% z celkové plochy	M2	50,00 Kč	20	1 000,00 Kč
4	Materiál - malířská barva + penetrace	Kg	50,00 Kč	45	2 250,00 Kč
5	Materiál - zakrývací folie vč olepovacích pásek	Ks	500,00 Kč	1	500,00 Kč
6	Materiál - tmel, sádra, omýtkovina	Ks	500,00 Kč	1	500,00 Kč
Celkem Kč					15 000,00 Kč
NEJSME PLÁTCI DPH					
cenová nabídka platí 14 dnů Cena je uvedena za kompletní dílo, případné výcepráce budou účtovány dohodou nebo sazbou 250 Kč / Hod. Termín dodání kompletního díla do 30 dnů Záruka za dílo 24 měsíců od data dodání před započítím výroby může být požadována záloha.					

ARTFERRUM - Holec Josef
 Zámečnictví - Kovovýroba
 Provozovna: Rokytova 28, Brno 615 00
 IČO: 633 63 178

25 000, ✓

ZHOTOVITEL: ARTFERRUM - HOLEK JOSEF Rokytova 28, Brno 61500 IČO: 633 63 178 Tel: 776404828 E-mail: artferrum@seznam.cz www.artferrum.cz		ZADAVATEL: ZDŠ Tyršova - Kuřim mgr. Kočevová			
vyhotovil: Holec Josef		datum vyhotovení nabídky:		28.5.2021	
Zakázka:		215 / 1.B			
Cenová nabídka prací:		Výměna umyvadla			
Poř.č.	Název-popis	Jedn.	Kč/jedn	Počet Jedn.	Kč celkem
1	Výměna umyvadla a sifonu, demontáž, montáž	Ks	800,00 Kč	1	800,00 Kč
2	Materiál, umyvadlo, sifon	M2	1 200,00 Kč	1	1 200,00 Kč
	Celkem Kč				2 000,00 Kč
NEJSME PLÁTCI DPH					
cenová nabídka platí 14 dnů Cena je uvedena za kompletní dílo, případné výcepráce budou účtovány dohodou nebo sazbou 250 Kč / Hod. Termín dodání kompletního díla do 30 dnů Záruka za dílo 24 měsíců od data dodání před započatím výroby může být požadována záloha.					

ARTFERRUM - Holec Josef
 Zámečnictví - Kovovýroba
 Rokytova 28, Brno 615 00
 IČO: 633 63 178

7 000 ✓

ZHOTOVITEL: ARTFERRUM - HOLEK JOSEF Rokytova 28, Brno 61500 IČO: 633 63 178 Tel: 776404828 E-mail: artferrum@seznam.cz www.artferrum.cz		ZADAVATEL: ZDŠ Tyršova - Kuřim mgr. Kočevová			
vyhotovil: Holec Josef		datum vyhotovení nabídky:	28.5.2021		
Zakázka:		301 / 9A			
Cenová nabídka prací:		Malířské práce - oprava stěn a stropu			
Poř.č.	Název-popis	Jedn.	Kč/jedn.	Počet Jedn.	Kč celkem
1	Malířské práce, vč. broušení a penetrace,	M2	50,00 Kč	160	8 000,00 Kč
2	Zakratí folií, podlaha, okna, tabule	M2	10,00 Kč	80	800,00 Kč
3	Oprava trhlin, 10% z celkové plochy	M2	50,00 Kč	16	800,00 Kč
4	Materiál - malířská barva + penetrace	Kg	50,00 Kč	30	1 500,00 Kč
5	Materiál - zakrývací folie vč. olepovacích pásek	Ks	500,00 Kč	1	500,00 Kč
6	Materiál - tmel, sádra, omýtkovina	Ks	500,00 Kč	1	500,00 Kč
7	Kryty topení, vč. Montáže	M2	6 000,00 Kč	2,5	15 000,00 Kč
Celkem Kč					27 100,00 Kč
NEJSME PLÁTCI DPH					
cenová nabídka platí 14 dnů Cena je uvedena za kompletní dílo, případné výcepráce budou účtovány dohodou nebo sazbou 250 Kč / Hod. Termín dodání kompletního díla do 30 dnů Záruka za dílo 24 měsíců od data dodání před započetím výroby může být požadována záloha.					

ARTFERRUM - Holec Josef
 Zámečnictví - Kovovýroba
 Provozovna: Rokytova 28, Brno 615 00
 IČO: 633 63 178

35 000 ✓

ZHOTOVITEL: ARTFERRUM - HOLEK JOSEF Rokytova 28, Brno 61500 IČO: 633 63 178 Tel: 776404828 E-mail: artferrum@seznam.cz www.artferrum.cz		ZADAVATEL: ZDŠ Tyršova - Kuřim mgr. Kočevová			
vyhotovil: Holek Josef		datum vyhotovení nabídky:	28.5.2021		
Zakázka:		302 / 6.B			
Cenová nabídka prací:		Malířské práce - oprava stěn a stropu			
Poř.č.	Název-popis	Jedn.	Kč/jedn	Počet Jedn.	Kč celkem
1	Malířské práce, vč broušení a penetrace,	M2	50,00 Kč	195	9 750,00 Kč
2	Zakratí folií, podlaha, okna, tabule	M2	10,00 Kč	100	1 000,00 Kč
3	Oprava trhlin, 10% z celkové plochy	M2	50,00 Kč	20	1 000,00 Kč
4	Materiál - malířská barva + penetrace	Kg	50,00 Kč	45	2 250,00 Kč
5	Materiál - zakrývací folie vč olepovacích pásek	Ks	500,00 Kč	1	500,00 Kč
6	Materiál - tmel, sádra, omýtkovina	Ks	500,00 Kč	1	500,00 Kč
Celkem Kč					15 000,00 Kč
NEJSME PLÁTCI DPH					
cenová nabídka platí 14 dnů Cena je uvedena za kompletní dílo, případné výcepráce budou účtovány dohodou nebo sazbou 250 Kč / Hod. Termín dodání kompletního díla do 30 dnů Záruka za dílo 24 měsíců od data dodání před započatím výroby může být požadována záloha.					

ARTFERRUM - HOLEK JOSEF
 Zámečnictví - Kovovýroba
 Provozovna: Rokytova 28, Brno 615 00
 IČO: 633 63 178

25 000,-

ZHOTOVITEL: ARTFERRUM - HOLEK JOSEF Rokytova 28, Brno 61500 IČO: 633 63 178 Tel: 776404828 E-mail: artferrum@seznam.cz www.artferrum.cz		ZADAVATEL: ZDŠ Tyršova - Kuřim mgr. Kočevová			
vyhotovil: Holec Josef		datum vyhotovení nabídky:	28.5.2021		
Zakázka:		309 / 9B			
Cenová nabídka prací:		Rekonstrukce - oprava učebny			
Poř.č.	Název-popis	Jedn.	Kč/jedn.	Počet Jedn.	Kč celkem
1	Malířské práce, vč broušení a penetrace,	M2	50,00 Kč	185	9 250,00 Kč
2	Zakratí folii, podlaha, okna, tabule	M2	10,00 Kč	80	800,00 Kč
3	Oprava trhlin, 10% z celkové plochy	M2	50,00 Kč	19	950,00 Kč
4	Materiál - malířská barva + penetrace	Kg	50,00 Kč	45	2 250,00 Kč
5	Materiál - zakrývací folie vč olepovacích pásek	Ks	500,00 Kč	1	500,00 Kč
6	Materiál - tmel, sádra, omýtkovina	Ks	500,00 Kč	1	500,00 Kč
7	Kryty topení, vč. Montáže	M2	6 000,00 Kč	3	18 000,00 Kč
8	Montáž opláštění odsávání, sádrokarton	Bm	500,00 Kč	5	2 500,00 Kč
9	Materiál opláštění odsávání - sádrokarton	Bm	500,00 Kč	5	2 500,00 Kč
Celkem Kč					37 250,00 Kč
NEJSME PLÁTCI DPH					
cenová nabídka platí 14 dnů Cena je uvedena za kompletní dílo, případné výcepráce budou účtovány dohodou nebo sazbou 250 Kč / Hod. Termín dodání kompletního díla do 30 dnů Záruka za dílo 24 měsíců od data dodání před započítáním výroby může být požadována záloha.					

ARTFERRUM - Holec Josef
 Zámečnictví, Kovovýroba
 Provozovna: Rokytova 28, Brno 615 00
 IČO: 633 63 178

50 000,-

Příloha č. 2

Zadavatel:										
Název zakázky:	montáž PVC									
ZŠ Komenského Kuřim							Nabídka č.:09052021			
Položková specifikace										
Zař./Poz.	Položka				M2/bm	Počet	cena/km	cena/m2	Mont. j./h	Celkem

1 Přípravné práce vč. materiálu

1.1	prošroubování podloží		2		300 Kč		600 Kč
1.2	tmelení spojů a vrutů		3		300 Kč		900 Kč
1.3	plošné přebroušení podloží	59,4	1		35 Kč		2 079 Kč
1.4	elastický tmel na spoje a vruty		1				835 Kč
1.5	vruty		1				400 Kč

CELKEM				4 814 Kč			
---------------	--	--	--	-----------------	--	--	--

2 Materiál

2.1	Ruby 70 protiskluz R10	67,5	1		393 Kč		26 527 Kč
2.2	soklová lišta	50	1		24 Kč		1 200 Kč
2.3	svařovací šňůra	29	1		14 Kč		406 Kč
2.4	přechodová lišta		2				270 Kč

CELKEM				28 403 Kč			
---------------	--	--	--	------------------	--	--	--

3 Montáž

3.1	přesátí podloží	59,4	1		15 Kč		891 Kč
3.2	montáž PVC vč. lepidla	59,4	1		140 Kč		8 316 Kč
3.3	montáž obvodového soklu vč. lepidla	48,4	1		55 Kč		2 662 Kč
3.4	frézování a svařování	27	1		35 Kč		945 Kč
3.5	montáž přechodové lišty		2				160 Kč
3.6	doprava						2 500 Kč

CELKEM				15 474 Kč			
---------------	--	--	--	------------------	--	--	--

Celková částka za práci materiál a dopravu

CELKEM				48 691 Kč			
---------------	--	--	--	------------------	--	--	--

!přípravné práce, broušení, tmelení aj"se zahrnují do víceprací !
! vícepráce bez materiálu 300 Kč/h na osobu !

NEJSEM PLÁTCE DPH

50 000,-